
全型2登墨工墜量産壼遡量螢遭
令和 2年 4月 1に|～ 令和 3年 3月 31日

(単位 :円 )

牟| || 当 年 度 前 年 度 増  減 摘  要
I.一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益

特定資産受取利息

受取会費

正会員受取会費

事業収益

租税教育事業収益

会員親睦事業収益

受取補助金等

全法連助成金

道法連助成金

受取負担金

受取負担金

青年・女性部会受取負担金

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事 業 費

会 議 費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

臨時雇賃金

諸 謝 金

支払負担金

事務委託費

会 場 費

支払手数料

新聞図書費

雑  費

440

440

0

0

2,647.500

2,647,500

224,000

100,000

124,000

5,553,200

4,674,900

878,300

48,000

48,000

0

30,000

30,000

588.533

163

588,370

441

441

0

0

2,644,000

2,644,000

535,000

100,000

435,000

5,496,300

4,640,000

856,300

222,000

48,000

174,000

30,000

30,000

617,165

127

617,038

△ 1

△ 1

0

0

3,500

3,500

△ 311,000

0

△ 311,000

56,900

34,900

22,000

Z:ゝ 174,000

0

△ 174,000

0

0

△ 28,632

36

△ 28,668

9,091.673 9,544,906 △ 453,233

3,812,373

250,502

0

235,061

1,317,599

97,302

0

42,000

115,000

1,660,900

30,020

3,960

60,029
|

01

7,664,944

1,526,lll

l,870,333

206,452

1,161,917

107,785

0

52,000

674,000

1,638,120

153,040

6,508

41,178

227,50()|

△ 3,852,571

△ 1,275,609

∠ゝ 1,870,333

28,609

155,682

△ 10,483

0

△ 10,000

∠ゝ 559,000

22,780

△ 123,020

△ 2,548

18,8511

△ 227,5001
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管 理 費

会 議 費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

租税公課

諸 会 費

事務委託費

渉外慶弔費

支払手数料

新聞図書費

雑  費
経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外損益の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前一般正味財産増減額

法人税・住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.正味財産期末残高

1,206,886

70,925

143,240

28,237

192,725

15,944

400

34,000

293,100

347,762

53,460

10,593

16,500

△ 568,339

△ 300,441

△ 326,877

△ 24,035

20,879

425

0

△ 74,240

4,020

117,617

∠ゝ 5,514

3,327

16,500

5,019,259 9,440,169 △ 4,420,910

4,072,414 104,737 3,967,677

4,072,414 104,737 3,967.677
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4,072,414 104,737 3,967,677

20,000 20,000 （
υ

4,052,414 84,737 3,967,677

10,025,337 9,940,600 84,737

14,077,751 10,025,337 4,052,414

14,077,751 10,025,337 4,052,414

1,775,225

371,366

470,117

52,272

171,846

15,519

400

108,240

289,080

230,145

58,974

7,266

0


